RESULTADO DO EDITAL Nº 17/2023

O Diretor Geral da Faculdade Integrada de Santa Maria - FISMA, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, torna público à comunidade acadêmica o resultado da seleção pública de

monitores voluntários, de acordo com a resolução nº 01/2020, para atuar nas áreas especificadas

a seguir:

Curso de

Graduação
Disciplina Vagas

Prof.

Responsável

Aluno

selecionado

Administração

Gestão de Projetos 1 Veridiane Souza Indeferido

Ampliando Competências para o

Desenvolvimento Profissional
1 Veridiane Souza

Rossana walter

Thümmler

Metodologia/Comunicação Científica 2
Letícia Gomes dos

Santos

Não houveram

inscritos

Pesquisa Quantitativa 1 Steffani Dapper
Não houveram

inscritos

Os alunos selecionados deverão entrar em contato com os professores das disciplinas.

Santa Maria, 30 de agosto de 2023

Prof. Dr. Ailo Valmir Saccol

Diretor Geral